
UCHWAŁA NR XIV/90/19
RADY MIEJSKIEJ ZAWICHOST

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIII/79/19 Rady Miejskiej Zawichost z dnia 29 listopada 2019 r. 
w sprawie uchwalenia Rocznego Programu Współpracy Gminy Zawichost    z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego  na rok 2020.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t. j. Dz. U. 
z 2019 r. poz.506 z późn. zm.) i art.5a ust.1 i ust.4 ustawy z dnia  24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytkupublicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 688 z późn. zm.) Rada Miejska Zawichost 
uchwala , co następuje : 

§ 1. 

W Uchwale Nr XIII/79/19 Rady Miejskiej Zawichost z dnia 29 listopada 2019 roku w sprawie uchwalenia 
Rocznego Programu Współpracy Gminy Zawichost z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2020 , wprowadza się następująca zmianę :

- § 3 uchwały otrzymuje brzmienie : Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia .

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zawichostu .

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego   i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia

Id: 1EF2BE71-F975-4C9B-ABAD-04C38D49D3DC. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku ze stanowiskiem Wojewody Świętokrzyskiego wyrażonym w piśmie znak :
PNK.I.4131.504.2019.MM z dnia 12.12.2019 r., stwierdzającym iż uchwała w sprawie rocznego
programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi
działalność pożytku publicznego zawiera postanowienia o charakterze generalnym i abstrakcyjnym
, kierowane do podmiotów spoza administracji, co przemawia za uznaniem jej za akt prawa
miejscowego podlegający publikacji w wojewódzkim dzienniku urzędowym , należy dokonać zmian
w uchwale jak wyżej .

Id: 1EF2BE71-F975-4C9B-ABAD-04C38D49D3DC. Podpisany Strona 1




